
 
 

Běh Holednou 

1.  závod Brněnských běhů 2021 
 

 

 

Pořadatel: Běžecký spolek z.s. a Sportuj s námi, z. s. 

 

Datum: čtvrtek 20. května 2021 

 

Místo: Brno, Kohoutovice – prostor u hřiště Tatran Kohoutovice,  

 GPS: 49.1993619N, 16.5353919E 

 

Doprava: vlastní parkoviště v místě závodu (omezený počet míst) 

trolejbus linka 37 na zastávku „Voříškova“  

 

Trať: okruh 5500 m, muži, ženy – 1 okruh (5500 m) 

 povrch – asfalt, lesní cesty 

 

Program: od 17:15 vyzvednutí startovních čísel 

18:00 start 1. vlny 

18:20 start 2. vlny 

 

Příhlášky: online: https://1url.cz/4KW62 

   

Startovné: 50,- Kč, platba při vyzvednutí startovního čísla 

Při vyzvednutí startovního čísla je třeba se prokázat negativním antigenním testem starším méně než 

72 hodin / PCR testem starším méně než 7 dní / dokladem o prodělaném onemocnění COVID v 

posledních 90 dnech / dokladem o ukončeném očkování 

 

Organizace startu: po vlnách v max. počtu 30 osob, v případě potřeby bude přidána další vlna 

 

Občerstvení: po doběhu k dispozici voda 

 

Úschovna věcí: v místě stan na úschovu věcí 

 

Vyhlášení výsledků: vyhlášení výsledků proběhne, až to situace dovolí 

 

Upozornění: Závodníci startují na vlastní zodpovědnost. 

 Závodníci účastnící se závody prohlašují, že se cítí stoprocentně zdraví. 

 K dispozici bude desinfekce. 

Žádáme o dodržování krytí úst a nosu po celou dobu pohybu v centru závodu včetně startu. Během 

závodu není krytí potřeba. 

 
Informace: Web:   http://brnenskebehy.cz/ 

 Facebook:  https://goo.gl/KrY9Ng 

Lenka Křečková, 737 024 240, brnenskebehy@email.cz 

 
 

Lenka Křečková Vítězslav Khýn 

ředitel závodu hlavní rozhodčí 

https://1url.cz/4KW62
http://brnenskebehy.cz/
https://goo.gl/KrY9Ng
mailto:brnenskebehy@email.cz

